

# Engageret kombiformidler til Folkebibliotekerne i Hedensted Kommune

Brænder du for at skabe gnist, grund, gejst og glød for menneskers møde med litteratur og fortællinger? Betyder det ikke så meget, om de mennesker er 12 år eller 62 år?

Kan du skabe spændende, sjove og engagerende tiltag, hvor viden formidles gennem hænder, hoved og krop?

Er du aktiv og handlekraftig, og med på at tage formidlingsmæssige chancer så læs mere herunder

## Om jobbet og opgaverne

Folkebiblioteket i Hedensted Kommune søger en udadvendt formidler, der sammen med sine nye, dygtige kollegaer skal være med til at bygge endnu mere til formidlingsområdet ved aktivt at skabe kultur for litteratur både blandt børn og voksne.

Folkebiblioteket er, hvor borgerne er, så arrangementer og formidlingstiltag kan både foregå i Folkebibliotekets huse, ligeså vel som i daginstitutioner, på skoler, i foreninger, i skoven, på stranden, på gåture m.m.

Vi er en lille organisation, og vi forventer, at du ud over dit arbejde i børneteamet kan tage opgaver inden for voksenformidling. Du skal have betjening ca. 2 gange om ugen, indgå i vores fredags-, lørdags- og helligdagsrul, deltage i morgenarbejde, samt være med til at afvikle aftenarrangementer.

## Vores forventninger til dig

Vi kan lære dig at bruge bibliotekernes fagsystemer og være en del af arbejdsgangene, men det er afgørende, at du naturligt påtager dig en værtsrolle, som bygger på professionel venskabelighed og professionelt ansvar for situationen – en opgave, som er under udvikling, efterhånden som strategien om bibliotekerne som kulturelle forsamlingshuse bliver til virkelighed.

## Derfor skal du vælge os

### Vi tilbyder

Indrykningsdato

25.09.2024

Ansøgningsfrist

09.10.2024

Virksomhedsnavn

Folkebibliotekerne i Hedensted  
Kommune

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Heidi Kudahl Sørensen

heidi.k.sorensen@hedensted.dk

+4579741373

Søgstilling

<https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Det>

- Et stærkt og muntert arbejdsfællesskab med kollegaer mellem 13 og 62 år, der er flinke til at hjælpe hinanden i dagligdagen.
- Et arbejdsfællesskab, hvor vi er gode til at lære af hinanden og vil kunne vise dig det biblioteksfaglige, hvis du mangler den kompetence.
- En arbejdsplads, hvor der er højt til loftet, selvledelse under ansvar og mod til at tænke store tanker.
- En arbejdsplads, der arbejder for at gøre en forskel ved aktivt at forholde sig til begreber som natur, bæredygtighed og fællesskaber.

### Løn og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og funktionsløn.

### Har du spørgsmål

Ansættelsessamtaler forventes afholdt i Hedensted, tirsdag den 22. oktober 2024 mellem kl. 8 - 13.

Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer, men vi er indstillet på at tilpasse os til den rette kandidat.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte biblioteksleder Heidi Kudahl på telefon 2934 5282 eller koordinator for børn og eksterne samarbejder Majken Fosgerau Salomonsen på telefon 2042 6560.

### Ansøgning

Ansøgningsfristen er 9. oktober 2024

### Om os

Folkebiblioteket i Hedensted Kommune arbejder for at skabe væredygtighed for den enkelte, i fællesskaber og i og med naturen. Samtidig skal vi, som en del af forvaltningsområdet Vækst, Teknik og Fællesskab, bidrage til, at flere gerne vil bo i Hedensted Kommune, og at borgerne lever det gode liv. Det gør vi ved hver dag at kombinere sikker og effektiv drift med tiltag og arrangementer, som på forskellig vis bidrager positivt til konkrete borgeres hverdag.

Hos os er det ikke en kliché, at vi er et bibliotek i rivende udvikling. I 2024 har vi flyttet afdelingen i Juelsminde, vi er ved at omindrette Hovedbiblioteket i Hedensted for at skabe mere plads til foreningsaktiviteter, at omdanne afdelingen i Uldum til en selvhenterordning, samtidig med at hele kommunen omlægger sit arbejde til at være aktivitetsbåret frem for stedspecifikt – hvilket for eksempel betyder et farvel til faste skrivebordspladser.